e-mail: saae@saaevargemalta.com.br

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Largo Emilio David, sn, Centro -  Tel. [028] /99930-1695

 CEP. 29295-000  Vargem Alta - ES

CNPJ 31.724.255/0001-20

AVISO DE INEXIGIBILIDADE
ID CidadES:  2023.071E0100001.10.0011

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta/ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a

Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25 “CAPUT” da Lei nº 8.666/93, na

contratação da empresa FEST-FUNDAÇÃO ESPIRITO-SANTENSE DE TECNOLOGIA. CNPJ:

02.980.103/0001-90, situada na Av. Fernando Ferrari 1080, Sala 301, 302 e 303, Bairro

Mata da Praia –Vitória/ES,  para capacitação de 03(três) servidores através da participação no

curso Gestão Integrada de Compras e Almoxarifado no Setor Público, que tem têm por

finalidade capacitar todo servidor envolvido com  a operação, que lidam ou sejam responsáveis

direta ou indiretamente, pela definição da qualidade, especificação, planejamento de aquisição,

compra, suprimento, controle, recebimento, armazenamento, estoque e distribuição de

material; rotinas e qualidade dos resultados da gestão de materiais de um órgão público, a

capacitação ocorrerá nos dias 28 a 30 de novembro de 2023, conforme programação e

justificativa no Processo de inexigibilidade n° 012/2023, Protocolo nº 142/2023, no valor total

de R$ 5.370,00 (cinco mil trezentos e setenta reais).

Vargem Alta - ES, 27 de novembro de 2023.

José Américo Salvador
Diretor do SAAE

mailto:saae@saaevargemalta.com.br

		2023-11-27T15:34:45-0300
	JOSE AMERICO SALVADOR:69678030772